
22 
روزنامه صبح ایران 

ورزش
Varzesh@den.ir گروه ورزش: 42710320

مناقصه عمومی
شماره ۳۰۲/ع/۱۴۰۱

شـرکت شیر پاسـتوريزه پگاه آذربايجان شرقىدرنظردارد
تعـدادیازاقـلامقطعـاتفنـیمـازادبرنیازخودراازطریقمزایده
عمومـیبـهفـروشرسـاند.لـذاازکلیهخریـداراندعوتمیگردد
جهتشـرکتدرمزایدهودریافتبرگشـرایطوکسـباطلاعات
بیشـتربهآدرسwww.tabriz.pegah.irمراجعهیابا
شـمارهتلفن0۴1۳۲۶11۳۳1و09۳۶۳0۳۵799تماسحاصل
فرماینـد.آخریـنمهلـتارسـالاسـنادتـاپایـانوقـتاداریروز

یکشـنبهمورخ1۴01/10/18میباشـد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام
شرکت بازرگانى نویان ایده مهستان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 29827 و شناسه ملى 14005686015

بدینوسـیلهازکلیـهصاحبـانسـهامشـرکتبازرگانـینویـانایـدهمهسـتان
(سـهامیخـاص)دعـوتمیشـوددرجلسـهمجمـععمومـیعـادیسـالیانه
شـرکتکـهرأسسـاعت1۵روزپنجشـنبهمـورخ1۴01/10/۲9درمحـل
قانونـیشـرکتبـهآدرسکـرج،چهـارراههفتتیـر،ابتـدایبلـواردانشآمـوز،
سـاختمانمدائن،طبقه۲،واحد1۴بادسـتورجلسـهزیرتشـکیلمیگردد،

حضـوربههـمرسـانند.
دستور جلسه:

1.اسـتماعگزارشهیأتمدیره،حسـابرسوبازرسقانونیشـرکتدرخصوص
عملکردسـالمالیمنتهیبه1۴01/0۶/۳1

۲.تصویبصورتهایمالیسالمالیمنتهیبه1۴01/0۶/۳1
۳.انتخاببازرساصلیوعلیالبدلجهتسالمالیمنتهیبه1۴0۲/0۶/۳1

۴.اخذتصمیمدرموردتقسیمسودسهام.
۵.تعیینپاداشاعضایهیأتمدیره.

۶.تعیینحقحضوراعضایغیرموظفهیأتمدیره.
7.انتخاباعضایهیأتمدیره.

8.تعیینروزنامهکثیرالانتشاربرایدرجآگهیهایشرکت.
9.سایرمواردیکهدرصلاحیتاینمجمعباشد.

هيأت مديره

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

متقاضیانمیتوانندجهتارسـالنامهاعلامآمادگیشـرکتدرمناقصهودریافت
اسـنادمناقصهوکسـباطلاعاتبیشـترباشـمارهتلفنذیلتماسحاصلفرمایند.
محل تحویل اسناد مناقصه : اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 

معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى
تلفن: 3898-031    داخلى : 247

Email: Pegah.esfahan@yahoo.com
معاونت بازرگانى شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهان

شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

1

مناقصه عمومى 
دومرحله اى انتخاب 

پیمانکار
اجراى فونداسیون 

و اسکلت بتنى 
پروژه توسعه و 

نوسازى رختکن و 
آزمایشگاه مرکزى

1401 - 60
  1401/10/08

لغایت  
1401/10/21

اعلام 1401/10/21
مى گردد

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

متقاضیانمیتوانندجهتارسـالنامهاعلامآمادگیشـرکتدرمناقصهودریافت
اسـنادمناقصهوکسـباطلاعاتبیشـترباشـمارهتلفنذیلتماسحاصلفرمایند.
محل تحویل اسناد مناقصه : اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ 

معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى
تلفن: 3898-031    داخلى هاى : 243   و   351

Email: Pegah.esfahan@yahoo.com

معاونت بازرگانى شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهان

شماره مناقصهشرح مناقصهردیف
مهلت دریافت 
و تحویل اسناد 

مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب

زمان بازگشایى 
پاکت ج

1

 مناقصه عمومى 
دو مرحله اى 

خرید یک دستگاه 
سیلوتانک 200 
تنى نگهدارى آب 
پنیر تغلیظ شده

1401 - 54
  1401/10/08

لغایت  
1401/10/21

اعلام 1401/10/21
مى گردد

شرکت تجارت الکترونیک 
پارسیان کیش (سهامى عام)

آگهی دعوت سهامداران به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تجارت الکترونیک پارسیان کیش (سهامی عام)به شماره ثبت ۷۴۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۷۲۴۱۰

قانونـی مقـام قائـم یـا وکیـل سـهامداران، کلیـه از بدینوسـیله احترامـاً
صاحـبسـهموهمچنیـننماینـدهیـانماینـدگاناشـخاصحقوقـیدعـوت
میگـرددتـادرجلسـهمجمـععمومـیفـوقالعـادهایـنشـرکتکـهدر
سـاعت10صبحروزدوشـنبهمورخ1۴01/10/19درمحلسـالناجتماعات
شـرکتگـروهدادهپـردازیپارسـیانبـهآدرس:تهـران،بلـوارنلسـونماندلا
(جـردن)،خیابـانتابـانغربـی،پـلاک1۳،طبقـههمکـفبرگـزارمیگـردد

حضـوربههـمرسـانند.
دستور جلسه :

1.تصمیمگیریدرخصوصافزایشسرمایه
۲.اصلاحماده19اساسنامهمطابقباابلاغیهسازمانبورس

۳.سایرمواردیکهدرصلاحیتمجمععمومیفوقالعادهباشد.

نحوه دريافت برگه حضور در جلسه:  
سهامدارانمحترمميتوانندجهتدریافتبرگهورودبهجلسهمجمعبادردست
داشتناصلمدارکشناساییمعتبر(کارتمليوشناسنامه)براياشخاصحقیقي
وقائممقامقانونیشخصحقیقی،وکالتنامهرسميبرايوکلايسهامدارانو
معرفينامهمعتبربراينمایندگاناشخاصحقوقي،درروزهایشنبهویکشنبه
امورسهام بهدفتر الی1۵ ازساعت9 مورخ1۴01/10/17و1۴01/10/18
شرکتبهنشانی:تهران،بلوارمیرداماد،میدانمادر(محسنی)،خیابانشاهنظری،
کوچهدومپلاک۳1مراجعهنمایند.آندستهازسهامدارانیکهامکانحضوردر
مجمعراندارندمیتوانندبهصورتآنلاینازطریقپایگاهاطلاعرسانيشرکت

بهنشانيwww.kpec-co.comمجمعرامشاهدهوپیگیرینمایند.
هيأت مديره شرکت تجارت الکترونيک پارسيان کيش (سهامى عام)

انجمندعوتمیشوددرجلسهمجمععمومیعادی اعضایگرانمایه از بدینوسیله
سالانهاعضاءحضوربههمرسانند.مجمعیادشدهساعت1۵:00روزسهشنبه۲7دی
تقاطع تهران، واقعدر تهران الغدیردانشکدهمدیریتدانشگاه تالار 1۴01درمحل

بزرگراهچمرانوجلالآلاحمد،محلهگیشابرگزارخواهدشد.
 دستور جلسه:  

1.استماعگزارششورایعالیدربارهعملکردسالمالیمنتهیبه۳1شهریور1۴01
۲.استماعگزارشحسابرسمستقلوبازرسقانونیدربارهصورتهایمالیسالمالی

منتهیبه۳1شهریور1۴01
۳.تصویبصورتهایمالیسالمالیمنتهیبه۳1شهریور1۴01

۴.انتخابروزنامهکثیرالانتشار
۵.انتخاببازرساصلیوبازرسعلیالبدل

۶.انتخاباعضایاصلیواعضایعلیالبدلشورایعالی
7.دیگرموضوعهاییکهدرصلاحیتمجمععمومیعادیاست.

لازمبهذکراست،طبقماده1۶اساسنامه،»حدنصابتشکیلجلسهمجمععمومیعادی
درنوبتاولحضوربیشاز۵0درصداعضایواجدشرایطرایدادناست.درصورت
حاصلنشدناکثریتپیشگفته،نوبتدوممجمعیکساعتپساززمانتعیینشده
برایجلسهنوبتاولتشکیلوباحضورهرتعدادازاعضارسمیتخواهدیافت«.ازاین
رو،درصورتحاصلنشدناکثریتحاضراندرنوبتاولاینمجمع(ساعت1۵:00)،
نوبتدوماینمجمعدرهمانروز،درهمانمحلوباهماندستورجلسهدرساعت

1۶:00باحضورهرتعدادازاعضارسمیتخواهدیافتوبرگزارخواهدشد.
 رئيس شوراى عالى رحمت اله صادقيان 

آگهی دعوت مجمع عمومی 
عادی سا�نه  

اعضای انجمن حسابداران خبره ایران 
(موسسه غیرتجاری ثبت شده به شماره ۱۵۰۰) 

آقایفردنیاخانممعروفخانیآقایاحمدیتاییددبیرپایانشروعصفحهآرا
+++++++++++++++محبی

پنج شنبه  8 دی  ماه 1401
سال بیست و یکم  شماره 5633

نکته روز

اخبار داخلی

اخبار خارجی

فقط يک »علي دايي« داريم

دنیاي اقتصاد: طيروزهايگذشتهحواشيمربوطبهسفرناتمام
همســروفرزندعليدایيدررســانههايمختلفبازتابداشتهو
نهادهايگوناگونهمدراینزمینهاظهارنظرکردهاند.اینمطلب
درپيورودبهجزئیاتاتفاقرخدادهنیست،اماتنهاقصدبازگویي
یکنکتهمهمرادارد؛اینکهمادرفوتبالایرانفقطیک»عليدایي«
داریم.کاشیادمانباشداواعتباربینالملليورزشکشورماست؛
کسيکهعمروجوانياشرابراياینسرزمینگذاشتهاست.دایي
تحصیلکردهورنجکشیدهاست.دوباردرآزموندانشگاهصنعتي
شریفپذیرفتهشد؛مرتبهاولدرمصاحبهردشکردند،امابازهم
درسخواندوقبولشدتادرعاليتریندانشگاهایرانتحصیلکند.
درفوتبالهمبههرکجارسیدهباتلاشوپشتکارخودشبودهاست.
سالهادرگمناميمسافتبینتهرانواردبیلرابااتوبوسطيکرده
تابهجایيبرسدکهامروزهست.اودســتکمدرردهملي109بار
میلیونهاهموطنشراخوشحالکردهوپسازبازنشستگيهمهرگز
مردمشراازیادنبردهاست.خودتاندیدیدکهدرزلزلهکرمانشاه
چهکردوچطورموقعتحویلبرخيمسکنها،اشکشوقریخت.
مصاحبهپربازدیديازمادرعليدایيوجودداردکهدرآنتوضیح
ميدهدپسرشسفارشموکدکردهکسيناامیدازدرخانهبرنگردد
وبههمهکمککنند،الامتهمانبهقتلواعمالخشونتآمیز.یادتان
باشداینهمانعليدایياستکهدرفروردینوقتيبرايقرعهکشي
مسابقاتجامجهانيبهقطردعوتشد،همهماکیفکردیم.همان
عليدایيکهمجريتلویزیونشبکهسهباتماشایشدرآنقابعنان
اختیارازکفدادوهمهرابهتشویقدعوتکرد،همانعليدایيکه
هنوزهرجايدنیااسم»ایران«راببرید،احتمالاطرفخارجيازاو
یادخواهدکرد.فراموشنکنیماوسرمایهاجتماعياست؛سختبه

دستآمدهوآسانازدستنخواهدرفت.

مي خواستم »رونالدو« شوم!
دنیاي اقتصاد: سعیدعزتاللهي،هافبکتیممليفوتبالایرانکه
برخلافردهمليدرحوزهباشگاهيچندانعملکردموفقیتآمیزي
نداشتهاست،دریکمصاحبهبلندبارسانهايدرایتالیاشرکتکرده
است.عزتاللهيدربخشيازاینمصاحبهميگوید:»در۲۶سالگي
۵0بازيمليدارم،دردوجامجهانيبازيکردهامواحساسميکنم
برايیکجهشبزرگآمادههستم.امامندرکشوریباامکانات
فوتباليکمبزرگشدموبهمدارسفوتبالدسترسينداشتم.منهم
مثلخیليازهمتیميهایمدرتیممليایراندرخیابانبازيکردیم.
تصورميکردممثلرونالدویبرزیليهستم.مناورادوستداشتم.

سعيکردمحرکاتاورادرخیابانتکرارکنم.«

دليل حضور برديف در تبريز چه بود؟
تسنیم: قربانبردیف،سرمربيسابقتیمتراکتورکهازابتدايفصل
تاهفتهیازدهمهدایتسرخپوشانتبریزيرابرعهدهداشت،پساز
جدایيازاینتیم،دردیدارتراکتورومسکرماندرهفتهسیزدهم
لیگبرتردرورزشگاهشهیدسردارقاسمسلیمانيحاضرشدواین
دیدارراازنزدیکتماشاکرد.بردیفکهدرزماناردويتراکتوريها
درترکیهتصمیمبهجدایيازجمعسرخپوشــانتبریزيگرفتهو
مستقیمبهروسیهبازگشتهبود،ظاهرابهدلیلقوليکهبهمسوولان
باشگاهتراکتوردادهبود،برايخداحافظيازکارکناناینباشگاهو
جمعکردنلوازمشخصيبهتبریزبازگشتهودریکسفریکروزه
دیدارينیزبامحمدرضازنوزيداشتهاست.اینمربيترکمنستاني
کهگفتهميشودروابطنزدیکيبازنوزيپیداکردهاست،قراردادي

۶۵0هزاریورویيباتراکتوريهابرايیکفصلداشت.

جدايي دو بازيکن نفت مسجدسليمان
ایسنا: دوبازیکنتیمفوتبالنفتمسجدسلیمانازاینتیمجدا
شدند.میلادباقريپسازتوافقبامدیرانباشگاه،ازاینتیمجداشد
تادرادامهرقابتهايلیگدرتیمدیگريتوپبزند.همچنینمجتبي
مقتدایيبافسخدوطرفهازنفتجداشد.باقريومقتدایيجزوسه
بازیکنيهستندکهموردغضبابراهیماشکشقرارگرفتندوپساز
شکستسنگیننفتمقابلسپاهاندراختیارباشگاهقرارگرفتند.

سرمربي ژاپن تمديد کرد
دنیاي اقتصاد: فدراســیونفوتبالژاپنروزچهارشنبهتصمیم
گرفتهاجیمهموریاسورابهعنوانســرمربيتیمملياینکشور
پسازاینکهآنهارابهمرحلهیکهشــتمنهایيجامجهانيامسال
درقطرهدایتکرد،حفظکند.اینمربي۵۴سالهوظیفههدایت
ســامورایيهارابهجامجهاني۲0۲۶خواهدداشتکهبهمیزباني
مشــترکایالاتمتحده،مکزیکوکانادابرگزارميشود.اودرجام
ملتهايآســیا۲0۲۳نیزروينیمکتژاپنخواهدبود.ژاپندر
جامجهاني۲0۲۲درگروهسختيقرارگرفت،وليتوانستبالاتراز
اسپانیاوآلمان،صدرنشینشودودرمرحلهحذفيباشکستبرابر
کرواسيدرضرباتپنالتيحذفشد.طبقاعلامخبرگزاريکیودو،
سرانفدراسیونفوتبالژاپنبهموریاسواعتمادوایماندارندواین

مربيجوانبهکارخودبعدازجامجهاني۲0۲۲ادامهخواهدداد.

ميلان نزديک به تمديد با ستاره
دنیاي اقتصاد: رافائللیائوکــهدرجامجهانيعملکردخوبيدر
تیممليپرتغالداشت،بهمیلانبرگشــتهتاخودشرابراينیم
فصلدومآمادهکند.مدیربرنامههاياینبازیکنقراراســتطي
هفتههايآیندهملاقاتيباسرانمیلانداشتهباشدتادوبارهبرسر
تمدیدقراردادصحبتکند.قراردادکنونيلیائوباروسونريدرسال
۲0۲۴تمامميشودومیلانقراراستدستمزدجدید۶/۵میلیون
یورویيبهرافائللیائوپیشــنهادکند،رقميکهشایدتا7میلیون
یوروهمافزایشپیداکندکهاینقطعابالاترینپیشــنهادمیلان
بهوینگر۲۳سالهپرتغاليخواهدبود.دستمزدکنونيلیائوسالانه
1/۵میلیونیورواست.لیائودوستداردقراردادجدیدیبامیلان
امضاکند،حتياگراینقراردادنتواندجریمه19میلیونیورویيکه
اوبایدبهاسپورتینگلیسبونپرداختکندراپوششدهد.درحال
حاضریکبندفسخ1۵0میلیونیورویيدرقراردادلیائوبامیلان
دیدهميشود،امامشخصنیستکهمدافعقهرمانيسريAقصد

دارداینبندرادرقراردادجدیدافزایشبدهدخیر.

تصميم بوسکتس تغيير مي کند؟
دنیاي اقتصاد: درحاليکهطيروزهاياخیررسانههاخبرازقطع
همکاريبارسلوناوسرخیوبوسکتسدرپایانفصلدادهبودند،اما
ظاهرایکمکالمهطولانيباژاويهرناندز،وضعیترابهکلتغییر
داد.سرمربيبارسلوناازبوسکتسخواستکهحداقلتاسال۲0۲۴
دربارسلونابماندورویايزندگيدرآمریکارابهتعویقبیندازد.ژاوي
کاپیتانتیمشراهمچنانبهچشــمیکمهرهکلیديميبیندو
چندینبارروياینموضوعتاکیدکردهاست.ژاويکهازسالهاقبل
باسرخیوبوسکتسرفاقتدارد،ازاوخواستتاباتوجهبهوضعیت
اقتصاديبدبارسلوناوسختيپیداکردنیکجانشینمناسب،یک
فصلدیگرهمبابلوگراناتمدیدکند.تصمیملیونلمسيمبنيبر
ماندندرپاريسنژرمنبهجايانتقالبهاینترمیامي،دیگرعاملي
بودکهرويتصمیمبوسکتساثرگذاشتچوناینهافبک۳۴ساله
علاقهداشتتادرمیاميدوبارهبادوستآرژانتینياشهمبازيشود.

دنیــاي اقتصــاد: هفتــهچهاردهــملیگ
برترباشــگاههايکشــورازفرداآغازميشودو
شــروعکنندهآنهمدیدارذوبآهناصفهانو
صنعتنفتآباداناست.آنهمدرشرایطيکه
نمایندهاصفهانفصلبديراســپرينميکند،
امازردپوشانآبادانيدرقعرجدولحضوردارندو
منتظرندکهتغییراتپیاپيسرمربيجوابدهد.
بااینوجودبيشکمهمترینبازيجمعه،نبرد
استقلالومسرفسنجاندرورزشگاهآزادياست
کهیکساعتپسازنبرداصفهانیعنيازساعت
1۵برگزارميشود.استقلالاینفرصترادارد
تابراينخستینباردرفصلجاري،صدرنشین
رقابتهايلیگبرترشودتاریکاردوساپینتوهم
طعماولبودنرابچشد.ایناولبودنميتواند
تنهاتاشنبهبهطولبینجامدیاحداقلتاهفته
آیندهزمانببرد.حتيبایکتســاويبرابرمس
رفسنجان،استقلالکههمامتیازباپرسپولیس
صدرنشیناستميتواندجاياینتیمرابگیرد،
اماخببایدمنتظرنتیجهدیدارشنبهگلگهرو
پرسپولیسهمباشد.رويکاغذآبيپوشانکار
راحتتريدارندتاباکسبیکنتیجهپرگل،هم
بارقیبسنتياختلافایجادکنندوهماختلاف
تفاضلشانراارتقابدهند.هرچندفراموشنکنید
مسرفسنجانهمبدنتیجهنگرفتهوباحضوردر

رتبهششم،روندروبهرشدفصولاخیرراحفظ
کردهاست.شــاگردانمحمدربیعيتنهاتیمي
بودندکهسالگذشتهدوگلبهاستقلالقهرمان
زدندوارزشاینموضوعوقتيبیشــترميشود
کهامسالهمتنهاسپاهانوپرسپولیسموفق
بهانجاماینکارشدند.استقلالباساپینتوروي
ریلموفقیتقرارداردوحتيدرروزهایيکهبد
همبازيميکندبرندهميشود؛خصیصهايکه
مختصتیمهايقهرماناست.البتهکهدرمیان
تماممشــکلاتنظیرکارآیيپایینخطحمله
استقلالوفضايبيذوقاینروزهايفوتبالایران
کهطرفداريازتیمهارابهکاريدستپایینتنزل
داده،آبيهااینروزهابامشکلغیبتبازیکنان
اصليشانهمدستوپنجهنرمميکنند.محمد
محبي،صالححردانيوسعیدمهريسهبازیکني
بودندکهدرجریانبرتــريهفتهقبلبرابرنفت
آبادان۴کارتهشــدندووضعیتآسیبدیدگي
عارفغلامي،ابوالفضلجلالــيوآرشرضاوند
همهنوزنامشخصاستتاســرمربيپرتغالي
کارچندانراحتيبرايپیــروزيدربازيفردا
نداشتهباشد.دردیگربازيهايجمعههمنفت
مسجدسلیمانوآلومینیوماراکهمزمانبانبرد
آزاديبهمصافیکدیگرميروندوازساعت17هم

سپاهانمیزبانهواداراست.

استقلال و فرصت صدرنشيني

دنیاي اقتصاد:۵0نمایندهمجلسباارائهدرخواســترسميخواستار
استیضاحوزیرورزشوجوانانشدند.طرحاستیضاحوزیرورزشوجوانان
هفتهآیندهدرجلسهعلنياعلاموصولشدهوپسازآنجهتارزیابيبه
کمیسیونفرهنگيارجاعميشود.درهمینراستاحمیدسجاديهمباید
درمجلسحاضرشودوپیرامونمحورهايمطرحشدهنمایندههاراقانعکند.
اتفاقيکهازمدتهاقبلزمزمهوقوعآنشنیدهميشد،اماهرباربهدلایلي
کهآخرینآنجامجهانيقطربود،بهتعویقافتاد.اکنونامازمانموعودفرا
رسیدهتایکيدیگرازوزرايکابینهابراهیمرئیسيبهچالشياساسيکشیده
شــود.وزیريکهدردورهنهممجلسهمیکباربرايچنینوزارتخانهاي
راينیاوردودرهمیندورههماز۲8۶راياخذشــده،108رايمخالفو

1۳رايممتنعداشت.

وضعیت مبهم فدراسیون ها
درحالحاضرفدراســیونهايدوچرخهســواري،فدراسیونروستایي
وعشایري،ژیمناستیک،وزنهبرداري،شمشــیربازي،آمادگيجسماني،
سوارکاري،بدمینتون،اسکواش،گلفوورزشهايهمگاني،یازدهفدراسیوني
هستندکهباسرپرستادارهميشــوند.اینبدعتتازهاينیستودرتمام
مدتيکهســجاديحضوردروزارتورزشراتجربهکرده،فدراسیونهابا
مشکلاتگستردهايدســتوپنجهنرمميکردند.عدمهماهنگيمیاناو
وفدراسیونهاحتيباانتصابیکمعاونباســابقههمحلنشدکههیچ،
اوضاعرابدترکرد.تاجایيکهاختلافوجداللفظيعلیرضادبیربهعنوان
رئیسفدراسیونکشتيبامحمدپولادگر،معاونورزشينهچندانمحبوب
اینوزارتخانه،هنوزهمســوژهرسانههاست.سجادينهتنهانتوانستاین
اختلافاترامدیریتکندکهبهنوعيخــودشراازچنینموضوعاتيکنار
کشید.هاديساعيکهیکسالقبلرئیسفدراسیونتکواندوشد،ميگوید
هنوزموفقبهدیدنوزیرورزشنشدهوداستاناختلافاتاینوزارتخانهبا

فدراسیونبدنسازيهنوزهمحلنشدهاست.

  پاداش هاي نامتوازن
بحثعدمتوجهبهزیرســاختهايورزشهمگانــيوترویجآن،یکياز
ایراداتبزرگياستکهنمایندگانمجلسبهســجاديوارددانستهاند،اما
اوضاعدرورزشقهرمانيهمچندانروبهراهنیست.بحثبرانگیزتریناقدام
اخیر،پاداشنجوميبهاعضايتیممليفوتبالبودکهمشخصنشدبرايچه
زمانيبوده،اصلابهچهکسانيتعلقگرفتهورونداعطايآنچگونهبودهاست.
بههرحالمجوزوارداتخودرودراینشرایطکشور،نميتواندپاداشکوچکي
باشد؛آنهمبرايتیميکهنتوانستازآسانترینگروهممکندرجامجهاني
صعودکند.اینریختوپاشهاصدايدیگرورزشــکارانرادرآوردکهوزارت
ورزشتبعیضبیشازاندازهايرانسبتبهرشــتههايمدالآورالمپیکيو
فوتبالرواميدارد.البتهوزیرورزشازمدالآورانبانوهمتقدیروآنرااتفاقي
نادرنامید،اما۴0روزازایناتفاقنادرگذشتهوهنوزپوليبهبانوانورزشکار

پرداختنشدهاست!

فوتبال و حاشیه
برخياقداماتحاشیهايسجاديباعثشدهجایگاهحقوقياوتحتتاثیر
قراربگیرد.ملاقاتپرحاشیهباالنازرکابي،سنگنوردتیممليکهخروجي
آنهممشخصنشــدیکيازایناقداماتبودکهباعثشددوستودشمن
نسبتبهآنموضعبگیرند.حمایتبحثبرانگیزازکارلوسکيروشهمیکي
دیگرازاینکارهابودکهوزیرورزشبيتوجهبهجایگاهشآنرادربوقوکرنا
کرد.سجاديکهازمصاحبهقبلازجامجهانيسرمربيپرتغاليباخبرنگار
اسکاياسپورتبهوجدآمدهبود،شخصامراتبتشکررابهحضورکيروش
رساندوحتيپسازنتایجغیرقابلدفاعتیممليدرجامجهاني،درفرودگاه
گفتکهازحالابایدازکيروشوکادرشحمایتشودکهدرجامملتهانتیجه
بگیریم!سجاديدرحاليآشکاراازتمایلبرايماندنسرمربيپرتغاليسخن
گفتهوميگویدکهچنینتصمیمياصلادرحوزهاختیاراتاونیست،امامساله

اینجاستکهاویانميداندجایگاهشکجاست،یاچیزکمتريميخواهد.

 وزيري که 
زير فشار است

اين اتحاد را کسي باور نداشت

دنیاي اقتصاد: حتمادرجریانهستیدکهیکيازجنجالهايبزرگ
چندروزاخیرفوتبالایران،مربوطميشدبهشوخينابجاوناخوشایند
یکمجريتلویزیونيبایحیيگلمحمدي؛آنچهازسويبسیارياز
ناظرانحملبرتوهینبهسرمربيپرسپولیسشد.ازاینموضوعچند
روزگذشتهوقصدنبشقبرآنرانداریم،مخصوصاکهخودیحیيهم
اعلامکردقصدشکایتازمجريتلویزیونراندارد.بااینحالآنچه
موضوعراتاملبرانگیزترميکند،موجحمایتسرخابيهاازسرمربي
پرسپولیساست؛اتفاقيکهاتحادحیرتانگیزدوقطبسنتيفوتبال

ایراندرماههاياخیرراباردیگربهنمایشگذاشت.
درپياتفاقيکهبرايگلمحمديرخداد،بســیاريازبازیکنان،
پیشکسوتانوحتيهوادارانپرســپولیسواستقلالازاوحمایت
کردند.بهعنوانمثالبسیارجالببودکهبازیکنيمثلامیرارسلان
مطهريبــهحمایــتجانانهازســرمربيقرمزهابرخاســت.اگر
تعقیبکنندهجديحواشيفوتبالبودهباشید،حتماميدانیدکه
مطهريازجملهتندروترینبازیکناناستقلالدرکريخوانيبراي
رقیبسنتيبودوازهمینجهت،اصلاجایگاهمطلوبيبینهواداران
پرسپولیسنداشت.بااینحالاتفاقاتيکهایناواخررخدادودرپي

آنهوادارانسرخابيبههمنزدیکشدند،باعثشدهبسیاريازمرزها
تغییرکند.حالارسیدهایمبهنقطهايکهارسلانمطهريحتيبعد
ازگشودندروازهپرسپولیسوپیشانداختنتیمشدردربيتهران

همشادينميکندوساکتوصامتسرجايخودش
ميایستد.اودرفضايمجازيهمبهتنديبهمجري
توهینکنندهبهگلمحمديميتازدتاروشنشود
بسیاريازمسائلدستخوشتغییرشدهومناسبات

فعلي،ربطيبهفضايچندماهقبلندارد.
سیاههاستقلاليهایيکهدرفقرهاخیرازیحیي
حمایتکردندبسیارطولانياستومثلاشامل
جوادنکونامهمميشــود؛ســرمربيفولادو
سرگروهپیشــینتیممليکهزمانيبهخاطر
بســتنبازوبندکاپیتانيآبيدراینتیممورد
مواخذهپرسپولیســيهاقرارميگرفت.به
اینفهرستميتوانامثالفرزادمجیدي،
زبیرنیکنفس،بهزادغلامپــورو...راهم

اضافهکرد.کيزمانيیکنفرميتوانستتصور

کندشوخيتلویزیونيباسرمربيپرسپولیس،چنیناستقلاليهارا
برآشفتهکند؟درشرایطمعمول،شــایدحتيبرخيهوادارانتیم
رقیبازایناتفاقاحساسمطلوبينیزپیداميکردندوبهحمایتاز
مجريمزبورميپرداختند.اصلافلسفهاینقبیلاقداماتبرخياز
اهاليتلویزیونآنبودکهحداقلازحمایتیکطرفبرخوردار

شوند،اماامروزميبینیدکهازاینخبرهانیست.
اینتفاوتدردربياخیرتهرانهمکهبهتساوي۲-۲انجامید،
بهوضوحمشخصبود.پیشازاینبازي،هرگزخبرياز
کريخوانيهايمرسومهواداراندوتیمنبودواغراق
نیستاگربگوییمحتيبرخيازآنهاباخبرنبودند
کهچنینمسابقهايدرراهاست!بعدازبازيهم
کسيکاريبهدیگرينداشت.یکگلاستقلال
دراینمسابقهدرشرایطمشکوکبهآفساید
بهثمررســید.قبلارخدادنچنیناتفاقي
ميتوانســتتایکماهسوژهجنجالباشد،
امااینباریکساعتهمدرموردشصحبت

نشد.بله؛خیليچیزهاتغییرکردهاست.

يکرنگ ترين سرخابي!

   فاصله سجادي تا استیضاح؛ 
  یک گام


